El resultado de este ejercicio económico realizando todos los esfuerzos en gestiones de 

1 ventas y de obtención de recursos lamentablemente la Compañía no alcanzó para cubrir 

los costos fijos, ocasionando como resultado durante este período de Enero al 31 de 

Diciembre del 2009 una pérdida por un valor de $ 483,25 (CUATROCIENTOS OCHENTA 

Y TRES CON 25/100 DOLARES AMERICANOS) 

Por último, conviviendo con los altísimos niveles de delincuencia y desprotección, como es 

conocimiento de todos los habitantes del Ecuador y particularmente los accionistas quien 

fuimos víctimas por parte de una banda de delincuentes de un asalto a mano armada y